
平成 25 年１月 30 日 

 

各   位 

 

会 社 名 株式会社スタートトゥデイ 

代表者名 代表取締役 前澤 友作 

 （コード番号 3092 東証第一部）

問合せ先 取締役 CFO  栁澤 孝旨 

電話番号 043（213）5171 

    

「株主総会 ZOZOTOWN スペシャル福袋」の配布取り止めに関するお知らせ 

 

当社が毎年、定時株主総会（以下、「株主総会」）終了後に配布を行っている「株主総会 ZOZOTOWN スペシ

ャル福袋」につきまして、平成 25 年 6 月開催予定の第 15 回定時株主総会以降、配布を一旦取り止めるこ

とを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。  

 

記 

１. 取り止めの理由  

当社は、株主総会にご来場いただいた株主様への御礼並びに弊社運営サイト ZOZOTOWN をご理解いただく

為の機会として、株主総会終了後にご来場株主様を対象とした福袋を配布してまいりましたが、株主総会

にご来場いただけない株主様との公平性や株主総会出席者増大に伴う会場確保、福袋配布等に非常に時間

を要していること等を考慮し、本来の株主総会のあり方について総合的に検討を重ねてまいりました。 

その結果、本年 6月開催予定の第 15 回定時株主総会以降、一旦福袋の配布を取りやめることとしたもの

です。 

  

２.今後について  

今後もグループ一丸となって株主価値の最大化に向けて努めてまいりますと共に、株主総会にご来場い

ただいた株主様により弊社をご理解いただき、楽しんでいただける内容を考案中でございます。 

そして、今後もファッションを通じ、「つながる人」を増やしながら、企業理念の実現に向けて歩んでま

いりたいと存じます。何卒ご理解ご支援賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以  上 


